החומר כי ומצופה ימים, 3 תוך קריא הלא החקירה חומר של מודפסת רשימה לתביעה יעביר הסניגור הסדר, למען
יודפס, והתביעה תודיע לסניגור על אתר, על מנת שיסור למשרדיה לצילום החומר, כפי שנקבע בהחלטה קודמת.

אני דוחה למתן תשובה לכתב האישום ליום 19/2/2014 שעה 09:00.

הנאשם חייב בהתייצבות.

ניתנה היום, ט"ו שבט תשע"ד, 16 ינואר 2014, במעמד
הצדדים.